受桐庐江南镇新农村镇村建设有限公司委托，本公司将在桐庐产权交易电子竞
价平台（http://cqjy.tonglu.gov.cn:8088/）对桐庐县江南镇智慧农业示范园项目运营权
进行公开网络拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的物、起拍价、竞买保证金及自由竞价时间：桐庐县江南镇智慧农业示
范园项目运营权，本项目计划建设育苗工厂，约16900㎡，其中播种、育苗工厂7700㎡，
炼苗工厂约9200㎡，土地面积约86亩（以实际红线面积为准），运营期二十年，起拍价
400万元/年，竞买保证金50万元。自由竞价时间2023年3月24日9:30-9：45（延时竞
价时间除外）。

二、特别说明：①项目所在地为桐庐县江南镇窄溪村沈家。②经营范围仅为育苗
培育。③成交价单价仅作为成交总价计算基数，每年委托人实际项目收益按照《运营
协议》约定履行。

三、竞买资格：凡中华人民共和国境内外法人、自然人或其他组织均可参加（在桐
庐县公共资源交易中有过违约行为的单位或个人除外）。

四、展示：公告之日起至拍卖日前，实地展示（联系：陶先生18806536327）。
五、保证金交纳及报名时间：2023年3月17日8：30时至2023年3月23日16时止。
本项目的保证金将使用“招必得建易投标保证金平台”统一收退，保证金平台系

统登录入口（https://bzj.zhaobide.com/）。竞买人第一次登录须先进行网上注册才能
进行关联。具体操作流程详见“拍卖文件第八章-保证金缴存关联操作手册”。完成
注册后，必须将所缴纳的保证金与所竞拍项目关联，方可完成保证金递交。最后在线
打印“缴存确认单”，并将“缴存确认单”的打印页在产权电子竞价系统报名时进行上
传。竞买保证金必须从保证金平台备案的银行账户进行网银转账汇款。竞买人交纳
的竞买保证金必须在报名结束时间之前到达指定账户；保证金交纳人应当和竞买人
一致，保证金收到时间以实际到账时间为准。竞买人须在报名截止时间前在桐庐产
权交易电子竞价平台上注册，办理网络报名手续并上传资料。

六、拍卖的详细资料和具体要求，竞买人可到杭州市公共资源交易网—桐庐栏目
查看（https://ggzy.hzctc.hangzhou.gov.cn/）。

联系方式：
桐庐江南镇新农村镇村建设有限公司 陶先生 18806536327
杭州市公共资源交易中心桐庐分中心 0571-64217659
浙江艺海拍卖有限公司
刘先生 15958021888 0574-87315867
监督电话：0571-64220205

杭州市公共资源交易中心桐庐分中心
桐庐江南镇新农村镇村建设有限公司
浙江艺海拍卖有限公司
2023年3月17日

拍卖公告

来源来源：：浙江日报浙江日报、、浙江在线浙江在线

4 TODAY TONGLU

64281890
综合2023年3月17日 星期五

编辑/吴芬芳 版式/许杭 融媒热线 有事你拨 一拨就灵

重点人群如何预防甲流

桐庐县城迎春南路28号第3—5层房产使用权拍卖公告
受委托，在杭州市公共资源交易中心桐庐分中心产权交

易电子竞价平台对桐庐县城迎春南路28号的房产使用权进
行第2次网络公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的物：位于桐庐县城迎春南路28号海陆世贸
中心十二区的第3—5层房产，建筑面积为3392.24平方米，其
中：第 3 层建筑面积为 1274.63 平方米、第 4 层建筑面积为
1269.7平方米、第5层建筑面积为847.91平方米，房产使用权
拍卖（目前该房产的第 5 层有部分对外租赁，系带租约拍
卖）。

二、起拍价：人民币69.51万元/第1年。
注：拍卖成交价第1—2年不变；第3—4年在第2年的基础

上增加5个百分点；第5年在第4年的基础上增加5个百分点。
三、加价幅度：人民币0.2万元或0.2万元的整倍数。
四、本次为房产使用权（租赁权）拍卖，使用期限为5年，

具体以签订的《租赁协议》为准。
五、标的物用途：仅限用于单身公寓租赁（从事的用途需

事先报请桐庐迎春商务区产业发展有限公司同意）。
六、竞买资格：凡中华人民共和国境内外法人、自然人或

其他组织；在桐庐县公共资源交易中有过违约行为的除外；
竞买人只可单独申请，不可联合申请。

七、展示：公告之日起至拍卖日前，由竞买人自行实地踏
勘。如有疑问，请在报名结束前2个工作日提出（联系：黄先
生13738674150）。

八、网络拍卖时间：自由竞价时间为 2023 年 3 月 24 日
10:00-10:15时及延时竞价阶段。

九、网络拍卖网址：杭州市公共资源交易中心桐庐分中
心产权交易电子竞价平台（http://cqjy.tonglu.gov.cn:8088/）。

十、竞买保证金缴纳及报名时间：公告之日起至 2023年
3月23日16时。

十一、报名及竞拍事项：本次拍卖的竞买保证金将使用
“招必得建易投标保证金平台https://bzj.zhaobide.com/”进行
统一收退，考虑网银存在转账汇款是否及时等情况，请竞买
人尽量提前完成竞买保证金的缴纳和缴存关联，并及时登录

“杭州市公共资源交易中心桐庐分中心产权交易电子竞价平
台（http://cqjy.tonglu.gov.cn:8088/)”，在报名截止时间内完成
网上注册和报名（竞买人需将有效的身份证正、反面及保证
金“缴存确认单”、交易承诺书等相关材料原件上传至平台；
法人、单位或委托他人报名的，还须上传营业执照、授权委托
书、受托人身份证等相关材料原件，复印件加盖公章）。保证
金交纳人应当和竞买人一致，保证金收到时间以实际到账时
间为准。若有疑问，请联系拍卖公司。

竞买保证金：人民币14万元。
户名：杭州市公共资源交易中心桐庐分中心司法拍卖保

证金专户
账号：89318100168396
开户行：杭州银行股份有限公司桐庐支行
十二、本次拍卖的竞买保证金缴纳及拍卖具体事项，竞

买人可到杭州市公共资源交易网—产权交易—桐庐https://
ggzy.hzctc.hangzhou.gov.cn/下载拍卖文件。

联系方式：
桐庐迎春商务区产业发展有限公司 13738674150
杭州市公共资源交易中心桐庐分中心 0571-64217659
杭州春江拍卖有限公司 15355059512 13805762749
监督电话：58507076

桐庐迎春商务区产业发展有限公司
杭州市公共资源交易中心桐庐分中心
杭州春江拍卖有限公司
2023年3月17日

（第2次）

——医学专家解答防治热点问题
根据疾控部门流感监测，当前我国

流感病毒活动水平有所增强，以甲型流

感为主。甲型流感有何特点，要不要使

用抗病毒药物？重点人群如何预防？

甲流与新冠有可能叠加感染吗？

针对公众关心的甲型流感防治热

点问题，国家卫生健康委近日组织权

威专家北京大学第一医院感染疾病科

主任王贵强、北京朝阳医院副院长童

朝晖、北京儿童医院急诊科主任王荃

做出解答。

热点一
甲型流感有何特点，要不要使用

抗病毒药物
王贵强介绍，甲型流感是由甲型

流感病毒感染引起的急性呼吸道传染

病，和普通感冒有所区别。一般流感

症状比普通感冒更重，可导致持续发

热、头疼、肌肉关节酸痛、上吐下泻、周

身不适等表现，老年人和儿童容易出

现胃肠道表现。流感危害性相对较

大，严重的可导致肺炎，对老年人基础

病有诱发加重的风险。

流感是自限性疾病，但在治疗方

面有多种抗病毒药物。不是每个患者

都需要使用抗病毒药物，建议在重症

风险较高、症状较重的情况下早期使

用。早期使用抗病毒药物能缩短病

程、减轻症状、降低重症风险。

如何判断自己是否得了甲流？童

朝晖表示，流感的发热体温往往较普

通感冒更高，可能达到 39 摄氏度以

上。假如发现自己出现了一些上呼吸

道症状，建议可以先进行流感抗原筛

查，然后再进行药物治疗。流感的病

程较长，一般在 3至 5天，严重的可达

5 至 7 天，而普通感冒一般经历 1 至 2
天的流涕、咳嗽症状后很快就能好转。

热点二
重点人群如何预防，需要接种疫

苗吗
老年人和儿童是流感流行期间的

脆弱人群。童朝晖表示，这两类重点人

群做好流感预防要做到以下三点：首

先，推荐婴幼儿、儿童和有基础疾病的

老年人要在每年流行季节提前接种流

感疫苗；其次，建议重点人群在流感流

行期间减少外出，坚持戴口罩、勤通风、

勤洗手；再者，幼托机构及学校是儿童

青少年聚集场所，要特别注意对流感的

预防，一旦班级里有小朋友发烧，建议

在家充分休养，待完全康复后再上学。

儿童出现哪些症状可能是得了甲

流，哪些情况需要家长重点关注？王荃

介绍，儿童感染流感后绝大多数都是轻

症，以呼吸道感染为主要表现。及时服

用对症药物，多喝水、多休息，有利于儿

童康复。在流感流行期，假如家中儿童

发热时间超过三天或出现体温40摄氏

度以上超高热，又或是出现呼吸困难、

脸色苍白、呕吐腹泻、尿量减少、神志不

清等症状，都应第一时间就医。

王荃表示，重点人群在每年流感

流行期来临前接种疫苗可以减少罹患

流感的概率。对于6月龄以下的婴幼

儿，因为无法接种流感疫苗，鼓励同住

者和看护者都要积极接种流感疫苗。

热点三
得过甲流后会不会形成免疫期，

甲流与新冠有可能叠加感染吗
王贵强表示，甲流等病毒性传染

病感染康复后，短时间内都会形成一

定免疫屏障，有一定保护力。

有部分公众关心甲流与新冠是否

会叠加感染。童朝晖介绍，甲流与新

冠两者都属于呼吸道传染病，有叠加

感染的可能性，但不必过于担心。只

有在免疫功能低下，体内新冠病毒没

有完全清除的情况下，才有一定合并

感染的可能性。同时，根据已掌握的

发热门诊监测数据，当前发热患者中

以甲流占据绝对多数，比例较高。

童朝晖说，戴口罩、勤洗手、勤通

风、保持社交距离、积极接种疫苗都是

对呼吸道传染病行之有效的预防手

段。面对呼吸道传染病，预防是最重

要的，呼吁大家坚持做好个人防护和

健康监测。

因大奇山路东侧宅地及郊野公园
等项目建设需要，经上级有关部门批
准，涉及城南街道金中村、金东村范围
内零散坟墓需要迁移，东至梅林溪、南
至高速公路、西至大奇山路，北至城南
路。详见：红线图纸。

为顺利实施该项目建设，需对以
上地块范围内的坟墓进行平移，具体
事项公告如下：

一、请在前述范围内的相关坟主，
从公告之日起到 2023 年 4 月 30 日止，
自行负责将现有坟墓平移至所在村指
定位置。逾期未迁移的，将依照《杭州
市殡葬管理条例》第二十四条“在国家
建设征用土地范围内的坟墓，用地单
位应登报或张贴通告，通知坟主在限
期内办理迁坟事宜，当地殡葬管理机
构应予以协助；过期无人办理迁坟事
宜的，按无主坟处理”的规定处置。

二、因坟墓平移涉及的相关补偿，
按照我县坟墓平移相关补偿政策执
行。

具体平移工作请与金中村和金东村村民委员会
联系、接洽，请群众互相转告。

联系人：金中村 徐玉燕 13173696616
金东村 叶萍莉 13777442718

特此公告
桐庐县人民政府城南街道办事处
城南街道金中村村民委员会
城南街道金东村村民委员会
2023年3月15日

迁坟公告

二、挂牌地点：本次国有建设用地使用权挂牌出让通过
浙江省自然资源网上交易系统（https://td.zjgtjy.cn）进行。
竞买申请人可通过浙江省自然资源厅、杭州市规划和自然
资源局门户网站进入浙江省土地使用权网上交易系统。

三、竞买对象：凡符合《挂牌出让文件》要求的竞买人，
可以独立竞价，也可以联合竞价。地块竞买条件以该地块
的《挂牌出让文件》为准。

四、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在《挂牌
出让文件》规定的时间登录浙江省自然资源网上交易系统
（https://td.zjgtjy.cn）进行报名。竞买申请人须按照挂牌须
知要求办理数字证书并提交《挂牌出让文件》规定的有关资
料，足额交纳竞买保证金，符合竞买要求方可参加网上挂牌
出让活动。

五、本次网上挂牌报价时间：自2023年4月6日16:00起

至2023年4月17日09:00整止。
报名截止时间：2023年 4月 6日 16:00至 2023年 4月 14

日16:00整止。
六、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让文件。《挂

牌出让文件》及地块相关资料，可以登录浙江省自然资源网
上交易系统浏览或下载。

七、挂牌咨询。
桐庐县：现场咨询地点设在杭州市公共资源交易中心

桐庐分中心（详细地址：城南街道迎春南路258号国资大厦5
楼），咨询电话：0571-64217659、0571-58506892。

桐庐县规划和自然资源局
杭州市公共资源交易中心桐庐分中心
2023年3月17日

桐庐县国有建设用地使用权挂牌出让公告
根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经有权一级政府批准，桐庐县规划和自然资源局对下列国有建设用地

使用权采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：
一、挂牌出让地块位置及规划、投资强度指标概况：

注：具体情况以每一幅地块的《挂牌出让文件》为准。

3月15日晚，“休整”了三个
多月的大型山水实景演出《最忆
是杭州》重回西湖水上舞台，开
启2023年首秀，首场演出即迎
来久违的满座。今年的开演秀
以印象“卯好”为主题，寓意——
癸卯年，一切都将“卯好（杭州
话：很好）”！开演首秀上，印象
西湖推出了全新西湖色系——
“黄白游与紫蒲”，浪漫国色随着
舞步浮现，在自然与山水间击出
回响连绵。

根据杭州亚运会项目设

置程序要求，亚奥理事会于

2021年11月确定杭州亚运会

电子竞技共设 8 个比赛项

目。电子竞技属新兴体育项

目，其办赛要求有别于传统体

育项目。近年来，组委会在各

方密切配合与支持下，严格按

相关要求，不断优化电子竞技

项目办赛所需条件。

《炉石传说》作为美国暴

雪娱乐公司制作、在中国境

内由中国网易公司代理运营

的电竞项目，因双方商务合

作到期，未就续约事项达成

一致，导致该项目运营团队

及服务器处于终止状态，已

不具备列入杭州亚运会电子

竞技项目的前置条件。

3 月 16 日，经亚奥理事

会第五次协调委员会会议审

议决定取消《炉石传说》项目

设置，杭州亚运会电子竞技

将设7个比赛项目。

《炉石传说》被移出
杭州亚运会项目！

今后，长三角生态绿色

一体化发展示范区内的居民

跨区看病将缩短排队时间。

3 月 15 日下午，示范区执委

会联合上海市及上海青浦、

江苏吴江、浙江嘉善的卫健

和医保部门共同召开示范区

“信用+医疗”专题推进会，

正式启动示范区跨区域“信

用+医疗”数字化应用服务

场景，明确长三角（上海）智

慧互联网医院、苏州吴江永

鼎医院及嘉善县第一人民医

院为首批落地试点医院。

“排队时间 1小时，看病

2分钟”是目前不少居民日常

就医遭遇的尴尬，这主要是

因为在传统就医环节中，患

者问诊、检查、开药前均需要

先到人工窗口或自助机前排

队缴费，流程繁琐。

为提升示范区居民跨省

就医便捷度、体验度和满意

度，优化医疗付费效率，解决

医疗付费业务流程集约高效

等问题，近日，示范区执委会

联合相关医疗及金融机构，

推进示范区跨区域“信用+
医疗”数字化应用服务场景

落地。依托示范区公共信用

综合管理平台，示范区居民

可通过向银行授权进行信用

评估，从而获得一定的信用

支付额度。在该额度内，就

医产生的个人自费医疗费用

可以使用信用额度自动扣

除，无需排队缴费即可进入

下一个诊疗环节。

记者了解到，示范区执

委会将联合青浦、吴江和嘉

善持续推动跨区域“信用+
医疗”数字化应用服务场景

拓面创新，围绕民生领域打

造更多的试点应用，进一步

强化和提升“数据+信用”赋

能效应，不断深化公共信用

和公共服务深度融合的跨区

域同城化服务场景建设。

长三角示范区推出
跨区域“信用就医”

春日里又见《最忆是杭州》